
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX EBRE 
2025  
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a la seu de al Baix Ebre Innova, Polígon Industrial 
Venta Nova (Parcel·la 0) de Camarles pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Ebre 
2025: 
 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 

Resultat prova 
teòrica 

ALZU, MARIO GERMAN ***4465** No presentat 

BEN YAZID, BRAHIM ***6313** 4,5 

BENAIGES BENAIGES, FCO JOSE ***7938** 6,5 
BONET MARTÍ, ROGER ***3313** No presentat 
CABEZA PRADO, JAVIER ***0947** No presentat 

CARRASCOSA BAENA, JOSE ANTONIO ***0037** 5,5 

CASTREJÓN MARTÍNEZ, JONATAN ***0455** No presentat 

CELMA SOLE, OSCAR ***2835** No presentat 

CHAIRI KBIBAR KBIBAR, MOHAMED ***8633** No presentat 

CUADROS CORTÉS, JOSÉ LUIS ***3497** 7,5 

EL JIRARI, NABIL ***1816** No presentat 

ESPINOSA LOPEZ, IKER ***8343** No presentat 
ESPUNY ESTUPIÑA, FERRAN ***6243** No presentat 
GARCIA UBEDA, ANTONIO ***0390** 8,5 
GIL GILABERT, CRISTOBAL ***2307** 8,5 
JIMBO ESPINOZA, MANUEL ALEJANDR ***4425** No presentat 
LEFTER LITVAC, ANGELA ***0656** No presentat 

LOPEZ BLANCA, RAUL ***9765** 5 

LOPEZ MALLEN, JUAN ANTONIO ***2288** 9 

LOPEZ VALDEZ, RITA IVETTE ***9818** No presentat 

LORENTE PERAL, EVA ***2104** No presentat 

MARRO BORRAS, JOSE MARIA ***0124** 9,5 

MARTI ADELL, ERNESTO ***0238** No presentat 

MARTI CALLAU, JULIA ***3732** No presentat 

MARTINEZ GALLART, JUAN JULIAN ***9671** No presentat 
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Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 13/06/2025 a les 12:17:54



MARTORELL PINO, CRISTIAN ***2289** No presentat 

MELICH TORRALBO, FRANCISCO JAVIE ***2838** 7 

MIRO FALCO, GERARDO ***0699** No presentat 

MORESO REAL, BERNAT ***2533** No presentat 

NICART BARDI, RAUL ***4776** 8 

NIKOLOV CHALAKOV, IVAN ***9161** No presentat 

NOS PLA, XAVIER ***8464** 7,5 

ORDOÑEZ RODRIGUEZ, JOSE ***7789** 6,5 

PAMIES MIR, JORGE ***6134** No presentat 

PANISELLO MARTI, ENRIQUE ***2454** 9,5 

PUKLYS, ROLANDAS ***4671** 6,5 

RADOV, OLEKSANDR ***7018** 6,5 

RODRÍGUEZ NAVARRO, JAVIER ***2350** No presentat 

SABATE BLANCH, JOSE ***1373** No presentat 

SAHIL, MOHAMMED ***5726** No presentat 

SUBIRATS ARRUFAT, IVAN ***6081** No presentat 

TORRAS LÓPEZ, JAIME ***3330** 6,5 

VARGAS BELSA, JUAN MANUEL ***3313** No presentat 

VAZQUEZ SERRA, JAIME ***9145** No presentat 

 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a la seu de al Baix Ebre Innova, 
Polígon Industrial Venta Nova (Parcel·la 0) de Camarles pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Baix Ebre 2025: 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 

Resultat prova 
de català 

BEN YAZID, BRAHIM ***6313** Apte 

BENAIGES BENAIGES, FCO JOSE ***7938** Apte 

CARRASCOSA BAENA, JOSE ANTONIO ***0037** Apte 
CUADROS CORTÉS, JOSÉ LUIS ***3497** Apte 
GARCIA UBEDA, ANTONIO ***0390** Apte 

GIL GILABERT, CRISTOBAL ***2307** Apte 

LOPEZ BLANCA, RAUL ***9765** Apte 

LOPEZ MALLEN, JUAN ANTONIO ***2288** Apte 

MARRO BORRAS, JOSE MARIA ***0124** Apte 

MELICH TORRALBO, FRANCISCO JAVIE ***2838** Apte 
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NICART BARDI, RAUL ***4776** Apte 

NOS PLA, XAVIER ***8464** Apte 

ORDOÑEZ RODRIGUEZ, JOSE ***7789** Apte 

PANISELLO MARTI, ENRIQUE ***2454** Apte 

PUKLYS, ROLANDAS ***4671** No apte 

RADOV, OLEKSANDR ***7018** Apte 

TORRAS LÓPEZ, JAIME ***3330** Apte 

 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
 

Resultat de la prova de llengua castellana a la seu de al Baix Ebre Innova, Polígon 
Industrial Venta Nova (Parcel·la 0) de Camarles pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Baix Ebre 2025: 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 

Resultat prova 
de castellà 

BEN YAZID, BRAHIM ***6313** Apte 

PUKLYS, ROLANDAS ***4671** Apte 

RADOV, OLEKSANDR ***7018** Apte 
 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Baix Ebre 2025 es 
realitzaran el dia 30 de juny de 2025 al Consell Comarcal del Baix Ebre, carrer 
Barcelona, 152 de Tortosa, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom Número d'identificació 

12:00 BEN YAZID, BRAHIM ***6313** 

12:10 BENAIGES BENAIGES, FCO JOSE ***7938** 

12:20 CARRASCOSA BAENA, JOSE ANTONIO ***0037** 

12:30 CUADROS CORTÉS, JOSÉ LUIS ***3497** 

12:40 GARCIA UBEDA, ANTONIO ***0390** 

12:50 GIL GILABERT, CRISTOBAL ***2307** 

13:00 LOPEZ BLANCA, RAUL ***9765** 

13:10 LOPEZ MALLEN, JUAN ANTONIO ***2288** 

13:20 MARRO BORRAS, JOSE MARIA ***0124** 

13:30 MELICH TORRALBO, FRANCISCO JAVIE ***2838** 

13:40 NICART BARDI, RAUL ***4776** 

13:50 NOS PLA, XAVIER ***8464** 

14:00 ORDOÑEZ RODRIGUEZ, JOSE ***7789** 

14:10 PANISELLO MARTI, ENRIQUE ***2454** 

14:20 RADOV, OLEKSANDR ***7018** 

14:30 TORRAS LÓPEZ, JAIME ***3330** 
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Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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